



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Rødekro Smedie A/S

Trondhjemsvej 28, 6230 Rødekro

CVR-nr. 21 27 14 46

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Birger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødekro Smedie A/S Trondhjemsvej 28 6230 Rødekro CVR-nr.: 21 27 14 46 Stiftet: 9. oktober 1998 Hjemsted: Rødekro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kirstine Hougaard Jørgensen, Formand Birger Jørgensen Regina Hougaard Jørgensen
Direktion	Birger Jørgensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Stinne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er smedearbejde indenfor nyanlæg og reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 199.768 kr. mod 1.634.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.764.450	10.917.149
1 Personaleomkostninger	-7.667.561	-8.053.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-629.997	-553.013
Driftsresultat	466.892	2.310.989
2 Andre finansielle indtægter	0	7.279
3 Øvrige finansielle omkostninger	-225.222	-218.600
Resultat før skat	241.670	2.099.668
Skat af årets resultat	-41.902	-464.796
Årets resultat	199.768	1.634.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	199.768	534.872
Disponeret i alt	199.768	1.634.872

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	4.226.033	4.472.158
	Produktionsanlæg og maskiner	122.022	177.032
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975.391	1.304.253
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.323.446</u>	<u>5.953.443</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.250	31.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.354.696</u>	<u>5.984.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>769.310</u>	<u>674.553</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>769.310</u>	<u>674.553</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.430.626	6.129.300
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.160.410	1.160.341
	Andre tilgodehavender	153.013	157.912
	Periodeafgrænsningsposter	<u>412.018</u>	<u>200.489</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.156.067</u>	<u>7.648.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>879.623</u>	<u>1.474.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.805.000</u>	<u>9.797.080</u>
	Aktiver i alt	<u>13.159.696</u>	<u>15.781.773</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.965.680	4.765.912
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
	Egenkapital i alt	5.465.680	6.365.912
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	397.400	764.280
	Hensatte forpligtelser i alt	397.400	764.280
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.632.329	1.926.645
6	Leasingforpligtelser	754.774	937.773
7	Anden gæld	647.100	650.254
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.034.203	3.514.672
	Kortfristet del af langfristet gæld	475.060	793.722
	Gæld til pengeinstitutter	30.610	7.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.371.337	1.712.287
	Gæld til tilknyttede virksomheder	613.557	795.746
	Anden gæld	1.771.849	1.827.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.262.413	5.136.909
	Gældsforpligtelser i alt	7.296.616	8.651.581
	Passiver i alt	13.159.696	15.781.773
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.381.314	6.709.849
Pensioner	1.083.435	1.156.267
Andre omkostninger til social sikring	202.812	187.031
	7.667.561	8.053.147
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	7.279
	0	7.279
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.761	2.158
Andre finansielle omkostninger	211.461	216.442
	225.222	218.600
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	924.718	1.234.800
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.926.646	2.214.108
Heraf forfalder inden for 1 år	-294.317	-287.463
	1.632.329	1.926.645
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	383.198	706.610

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	932.363	1.377.323
Heraf forfalder inden for 1 år	-177.589	-439.550
	754.774	937.773
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	650.254	716.963
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.154	-66.709
	647.100	650.254
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	647.100	647.100

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover den i note anføtte prioritetsgæld er der til sikkerhed for bankmellemværende deponeret følgende:

Ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger nom. kr. 1.095.000.

Virksomhedspant på nom. kr. 3.500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	122 t.kr.
Andre driftsmateriel, anlæg og inventar (ekskl. finansiel leasing)	51 t.kr.
Varebeholdninger	712 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.431 t.kr.
	5.316 t.kr.

Der henvises til særskilt note vedrørende leasede aktivers andel af ovenstående bogførte værdier.

Garantistillelser

Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier vedrørende igangværende og afsluttende arbejder på i alt kr. 1.993.474.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stinne Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Birger Jørgensen

Som Direktør / dirigent
På vegne af Rødekro Smedie A/S
PID: 9208-2002-2-148157344825
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 10:24:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Birger Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Rødekro Smedie A/S
PID: 9208-2002-2-148157344825
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 10:24:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristine Hougaard Jørgensen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Rødekro Smedie A/S
PID: 9208-2002-2-608779883599
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 10:22:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Regina Hougaard Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Rødekro Smedie A/S
PID: 9208-2002-2-000028310950
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 19:19:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2022 kl.: 08:48:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2022 kl.: 11:56:49
Underskrevet med NemID

NEM ID